
 

 

UCHWAŁA NR XIX/177/25 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/202/15 Rady Miejskiej w Bytomiu  

w sprawie nadania nazwy „skwer Ofiar Tragedii Górnośląskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/202/15 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 28 września 2015 r. w sprawie nadania 

nazwy „skwer Ofiar Tragedii Górnośląskiej” w tytule uchwały i w § 1 wyrazy „skwer Ofiar Tragedii 

Górnośląskiej” zastępuje się wyrazami „skwer Ofiar Tragedii Górnośląskiej oraz Tragedii Miechowickiej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Grzegorz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 4757


		2025-08-04T06:46:21+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




